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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI PONSACCO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

05/04/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

 2.707.744,42

 86.479,69

 485.094,15

 585.844,74

 0,00

1

2

3

4

5

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-52.412,75

-2.618,21

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

 482.495,69

-566.950,99

-521.510,65

-8.048.393,49

 0,00

EC

EC

EC

EC

EC

 2.078.943,31

 82.859,78

 543.640,16

 102.157,70

 1.300.000,00

 9.878.322,69

 1.110.257,53

 2.306.509,35

 1.196.944,16

 1.300.000,00

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 1.719.788,86

 13.555,11

 455.338,95

 199.706,32

 512.469,35

 7.799.379,38

 1.027.397,75

 1.762.869,19

 1.094.786,46

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 4.427.533,28

 100.034,80

 992.845,85

 788.169,27

 512.469,35

 9.395.827,00

 1.677.208,52

 2.828.020,00

 9.245.337,65

 1.300.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 4.786.687,73

 169.339,47

 1.028.734,31

 688.002,44

 1.300.000,00

TR

TR

TR

TR

TR

-3.537.643,11

-696.132,91

-1.322.713,41

-8.093.404,65

-1.300.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

 9.519.168,24

 1.040.952,86

 2.218.208,14

 1.294.492,78

 512.469,35

TR

TR

TR

TR

TR

 13.056.811,35

 1.737.085,77

 3.540.921,55

 9.387.897,43

 1.812.469,35

CS

CS

CS

CS

CS

 304.517,30

 3.425.810,05

 3.791.870,96

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 30.043,77

 0,00

 92,10

 3.895.298,87

6

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-31.732,38

-86.763,34

CP

CP

CP

CP

 0,00

-516.500,00

-994.099,42

-10.164.958,86

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 12.637,75

 4.120.238,70

 1.300.000,00

 0,00

 1.683.400,58

 18.775.434,31

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 5.200,00

 2.906.058,59

 1.300.000,00

 0,00

 1.670.762,83

 14.655.195,61

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 30.043,77

 0,00

 37.024,48

 6.888.120,80

 1.300.000,00

 516.500,00

 2.677.500,00

 28.940.393,17

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 30.043,77

 0,00

 12.729,85

 8.015.537,57

TR

TR

TR

TR

-30.043,77

-516.500,00

-1.038.561,68

-16.534.999,53

CS

CS

CS

CS

 1.300.000,00

 0,00

 1.675.962,83

 17.561.254,20

TR

TR

TR

TR

 1.330.043,77

 516.500,00

 2.714.524,51

 34.096.253,73

CS

CS

CS

CS

 3.895.298,87EP-86.763,34

CP -10.164.958,86 EC  4.120.238,70 18.775.434,31

R

A

 2.906.058,59

 14.655.195,61

RR
RC

 6.888.120,80

 36.462.591,48

RS
CP

 8.015.537,57TR-16.534.999,53CS 17.561.254,20TR 34.096.253,73CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


